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Kustjägarna deltar i tävlingen Ö till Ö 
 
Kustjägarna har i årets upplaga av multisporttävlingen Ö till Ö tre lag anmälda. 
Tävlingen går ut på att i lag om två personer, till fots, cyklande och simmande ta sig 
fortast möjligt mellan Sandhamn till målet i Utö, en total sträcka av 60 km varav 
simning ca 10 km. Totalt är 26 lag anmälda varav ett från det amerikanska anrika US 
Navy Seals. 
 
Kustjägarlagen består av fjolårstvåorna Andreas Lagerström och Nils Svensson i laget 
KJ/Adyk 1, Waldemar Soop och Marc Rantanen i KJ/Adyk 2 och Villum Hansson och Daniel 
Windolf i KJ/Adyk 3. Utöver det deltar även Kustjägarnas Pontus Söderström i laget Måtley 
Cruu tillsammans med Mikael Magnusson. 
 
Bansträckningen i Ö till Ö går via de stora öarna Ornö, Nämdö och Runmarö. Löpningen och 
cyklingen sker i blandad terräng som skog, stigar och grusvägar. Simningarna är allt ifrån 
100 meter upp till 1200 meter. Totalt omfattar tävlingen 33 km löpning, 17 km cykling och 10 
km simning. Deltagarna måste vara vältränade och taktiska. Det är ca 15 upp- och 
nedstigningar i gränslandet mellan hav och land. 
 
– Jag är stolt över att se med vilken omfattning våra soldater frivilligt deltar i 
multisportstävlingar likt Ö till Ö. Deras utbildning på Amf1 ger dem förutsättningar för att 
framgångsrikt genomföra tävlingen på bästa möjliga sätt, säger Chefen Amf1, Överste Jonas 
Olsson. 
 
Kustjägarna etablerades 1956 och har över tiden utvecklats till ett flexibelt 
jägarförband inom Amfibiekåren. Kustjägarnas förmåga att verka både i vatten och på 
land under förhållanden där det råder höga krav på fysisk och psykisk uthållighet är en 
viktig del av Amfibiekårens förmåga att lösa uppgifter i gränslandet mellan sjö, luft och 
land. 
 
– Vi önskar våra lag lycka till och hoppas att de likt förra året kommer att ha amerikanska 
Navy Seals bakom sig i resultatlistan, säger Magnus Andersson, Chef Förbundet 
Kustjägarna. 
 
 
För ytterligare information: 

Magnus Andersson, C FKJ, tel. 070-7827695  

Besök även www.kustjagarna.se och www.otillo.se  
För koordinering och bilder: Mårten Granberg, tel. 070-7640100 
 
 
 
Den frivilliga delen av Kustjägarna består av Förbundet Kustjägarna (FKJ) och Sällskapet 
Kustjägarveteraner (KJV). FKJ är ett specialförbund under Försvarsutbildarna och har 
militär inriktning. Militär utbildning erbjuds medlemmar, officerare och värnpliktiga för att 
bibehålla kompetens efter avslutad grundutbildning. KJV är en ideell kamratförening för 
de som genomfört sin militära grundutbildning som Kustjägare. Medlemmarna har som 
främsta uppgift att hålla kustjägarandan levande  
 
 


